保護者各位

名古屋市立大学総合生命理学部長

総合生命理学部保護者説明会のご案内

 総合生命理学部へのご入学おめでとうございます。

 本学では、令和 5 年 4 月 5日(水)午前 10時より名古屋国際会議場（センチュリーホール）

にて入学式を行います。総合生命理学部では本学部をより深くご理解いただくため、入学式

終了後に保護者説明会を開催いたします。本学部教員より学部の特色、キャリア支援体制等

についてご説明させていただきますので、何卒ご出席くださいますようご案内申し上げます。

 つきましては準備の都合上、ご出席を希望されます場合は、以下のご出席票にご記入の上、

入学手続きの際にご提出いただきますようお願い申し上げます。

記

＜保護者説明会＞

    日 時 令和 5年 4月 5日（水） 入学式終了後（11時頃）～12時 00分（予定）

    会 場 名古屋国際会議場会議室 222 又は 滝子キャンパス 2号館 207教室（※）

  ※令和 5年度入学式および総合生命理学部新入生保護者説明会は、いずれも名古屋国際

会議場にて執り行うことが確定致しました。入学式は保護者の方のご参列が可能となります

が、保護者説明会は保護者の方のみのご参加となりますので、式典終了後、新入生の皆様と

は別行動となります。感染症拡大予防として、着席後式典中に限りマスクの着用は任意と致

しますが、入退場時はマスクを着用頂くようお願いします。当日、体調が優れない場合には

参加を中止頂くようお願いします。入学式のみとなりますが、式典の様子を本学ウェブサイ

トにてライブ配信致します。（令和 5年 3月 20日追記）

  総合生命理学部オリジナルサイト URL：https://www.nsc.nagoya-cu.ac.jp/

（問合先）名古屋市立大学山の畑事務室

電話 (052)872-5802（直通）

キ リ ト リ 線

    総合生命理学部保護者説明会の出席について

                 学生氏名

□ 保護者説明会に出席します

                 出席者氏名

                 (保護者)